担当課・係確認印

立　看　板　等　設　置　届

　　　　　年　　　月　　　日

室蘭工業大学副学長　殿

団　体　名

代表責任者　　　　　　　　学科・専攻　　　学年

氏　　　名

    　　　　　　　　　　　　　　Ｔ　Ｅ　Ｌ　　　　　-　　　　　-

下記のとおり　　　　　　　　を設置いたしますので、お届けいたします。

記

1． 内　　容

2． [bookmark: _GoBack]期　　間　　　　　　年　　月　　日（　） ～ 　　　　年　　月　　日（　）

3． 設置場所

※設置可能な場所は、正門前、大学会館の前、構内パレット側の入口付近の３箇所のみ